Carbonetti – Vendittelli 2002, I, 8, p. 7. 
In castro Regii [Goffridus Fim]eth co [mesta]bulus Lentini 
Eodem die scriptum est castellano Regii de assignando castro Regii custodiendo Goffrido Fimeth comestabulo Lentini. 

! 29 febbraio 1240. Federico II ordina a Marino, castellano di Calanna, di consegnare il castello di Reggio a Goffredo Fimeth 
di Lentini. Quest’ultimo si era rifiutato precedentemente di eseguire l’ordine in quanto nel mandato che aveva ricevuto non 
compariva il proprio nome.  
Carbonetti – Vendittelli 2002, II, 627, pp. 597-598. 
Ad Marinum, ut assignet castrum Regii [G]offrido Fimeth. 
Eodem die ibidem, de mandato imperiali facto per magistrum Thadeum scripsit Gualterius de Cusentia Marino castellano 
Calanne. Significavit culmini nostro Goffridus Fimeth de Lentino fidelis noster quod, cum dudum mandaverimus tibi per 
litteras nostras, ut castrum nostrum Regii, quod eiusdem custodie commisimus de sua fidelitate confisi, cum omnibus rebus 
ipsius eidem assignare deberes custodiendum ad honorem celsitudinis nostre, tu hoc facere non curasti occasione inventa 
quod nomen tuum in litteris nostris non erat contentum, de quo nostra serenitatis ammiratur. Quare fidelitati tue 
precipiendo mandamus, quatinus receptis hiis litteris predictum castrum Regii cum omnibus rebus eiusdem predicto 
Goffrido de Fimeth fideli nostro debeas assignare iuxta priorum nostrarum continentiam litterarum; cavens, ne aliter 
facias, sicut de gratia nostra confidis et speras.  

! 29 febbraio 1240, Federico II scrive a Goffredo Fimeth di Lentini e gli invia il mandato che ha spedito al castellano di 
Calanna, affinché gli assegni il castello di Reggio. 
Carbonetti – Vendittelli 2002, II, 628, pp. 598-599. 
Item de eodem mandato scripsit idem Goffrido Fimeth de Lentino. Benigne recepimus litteras, quas nostro culmini 
destinasti, et eas intelleximus diligenter, diligentiam tuam, quam habes in nostris beneplacitis, commendantes. De castro 
autem Regii, quod tue custodie commisimus de tua fidelitate confisi et, sicut scripsisti, Marinus castellanus eiusdem tibi, 
sicut sibi mandavimus, noluit assignare, ecce quod sibi districte mandamus, ut ipsum receptis litteris cum omnibus rebus 
eiusdem debeat assignare. Tu autem eo recepto iuxta priorum nostrarum continentiam litterarum ipsum ad honorem et 
fidelitatem nostram studeas custodire, ut tuam in hoc diligentiam commendemus.  

! 1269: Castra iurisdictionis, vestre, castellani, numerum servientum et quantitas pecunie, que debetur ipsis …….